 2021~2022学年第 二学期 期终检测质量分析表
学科：  数学    试卷来源：自测  填表人： 杨阳 检测时间： 2021.6.25
	基本情况
	人数
	平均分
	各等第人数
	及格率
	优秀率

	
	
	
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	
	

	
	45
45
	89.9
87.9
	29
26
	14
15
	2
4
	0
0
	100%
100%
	64.44%
57.78%

	题次
	内容
	应得
分
	实得
分
	得分率
(%)
	典型错例及情况分析

	一

	口算
	450
450
	442
443
	98%
98%
	个别计算失误

	
	竖式计算
	405
405
	390
391
	96%
96%
	1. 个别计算失误
2. 少部分学生忘记验算
3. 个别学生得数没写

	
	递等式计算
	405
405
	385
385
	95%
95%
	1. 少部分学生没注意运算顺序
2. 个别学生计算失误

	二
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选择
	225
225
	172
175
	76%
78%
	第一题学生对5平方分米的大小模糊不清

	三
	填空
	1260
1260
	1110
1088
	88%
86%
	1. 单位转换不够熟练
2. 最后一题审题不清

	四
	操作
	675
675
	595
574
	88%
85%
	1. 个别学生有漏题现象
2. 第四题没有进行单位转化

	五


	解决问题

	180
180
	168
158
	93%
88%
	个别学生数量关系分析错误

	
	
	180
180
	128
118
	71%
66%
	个别学生单位转化错误

	
	
	180
180
	163
153
	91%
85%
	个别学生审题不清

	
	
	315
315
	295
282
	94%
90%
	个别学生线段图画错

	
	
	225

225
	199
189
	88%
84%
	个别学生计数失误

	不合格学生名单
	
	后续改进措施
	1、注意培养学生良好的读题、审题习惯，培养学生读题圈关键词的习惯、检查的习惯。

2、注意培养学生画图理解题目的方法，培养用草稿纸的习惯。

3、通过精讲多练、变换题目类型等方式提高学生的解题能力。

4、继续加强每天的计算训练。
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